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Pažangi CBRN simuliacijos ir modeliavimo
programinė įranga UrbanAware

PAŽANGI CBRN SIMULIACIJOS IR MODELIAVIMO
PROGRAMINĖ ĮRANGA URBANAWARE

UrbanAware yra pažangi cheminių, biologinių, radiologinių ir branduolinių (CBRN) grėsmių modeliavimui
ir simuliacijai skirta programinė įranga, sukurta Smiths Detection ir Riskaware partnerystės pagrindu. Šis
sprendimas iš esmės keičia būdą, kaip cheminės grėsmės informacija yra analizuojama ir pateikiama, ypač
didelio pavojaus miesto aplinkose.

Integruojant Riskaware CBRN/HazMat informacijos valdymo sistemą su Smiths Detection LCD 4 cheminiu
detektoriumi, UrbanAware leidžia rinkti, analizuoti ir realiuoju laiku pateikti incidentų duomenis pirmosios
pagalbos tarnyboms ir kariniams planuotojams. Tai moderni platforma, kuri užpildo spragą tarp duomenų
rinkimo, analizės ir strateginio situacijos vertinimo, pagerindama sprendimų priėmimą operacijų metu.

UrbanAware padeda greičiau ir efektyviau reaguoti į grėsmes, todėl yra būtinas įrankis gynybos ir
saugumo organizacijoms. Nesvarbu, ar tai būtų cheminio incidento valdymas, ar pasiruošimas ateities
grėsmėms, ši sistema užtikrina žmonių, aplinkos ir infrastruktūros apsaugą, prisitaikydama prie pasaulinių
iššūkių.

PRIVALUMAI

Cheminių grėsmių aptikimas realiuoju laiku – jutikliai automatiškai įspėja apie pavojingas
medžiagas, leidžiant greitai reaguoti į incidentus
Taktinės žvalgybos pateikimas – analizės rezultatai vizualiai atvaizduojami tvirtose mobiliuosiuose
įrenginiuose, įskaitant grėsmių žemėlapius, atsižvelgiant į komandos narių buvimo vietą
Pažangus prognozavimas – simuliacijos funkcija gali numatyti cheminės atakos ar pramoninio
incidento eigą, padedant planuoti evakuaciją ir apsaugos priemones
Pritaikyta miesto aplinkoms – modeliuojama, kaip pavojingos medžiagos sklaidosi per gatves,
pastatus ir žmonių srautus
Patikrinta technologija – Riskaware CBRN įrankiai, kuriuos išbandė realiose situacijose ir sukūrė
Defence Science and Technology Laboratory (Dstl)



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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